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ALLERGOFF Barierowa Oliwka do kąpieli leczniczych 200 ml
 

Cena: 49,98 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny inny

Marka Producent ICB PHARMA SP. J.

Opakowanie 200 ml

Postać oliwka

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Allergoff Barierowa oliwka do kąpieli leczniczych, to wyrób medyczny bogaty w składniki, które nawilżają, natłuszczają oraz zmiękczają
skórę, tworząc na jej powierzchni barierę ochronną łagodzącą objawy związane z przebiegiem dermatoz różnego pochodzenia takie jak
świąd, pieczenie i ogólny dyskomfort.  Allergoff Barierowa oliwka do kąpieli leczniczych zawiera w swoim składzie naturalne oleje
roślinne (olej sojowy, olej z ogórecznika, olej lniany, kompleks olejów Omega plus), bogate w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe
(NNKT) silnie zmiękczające naskórek oraz wzmacniające lipidową barierę ochronną skóry. Wyrób tworzy na powierzchni skóry film
zabezpieczający przed nadmierną utratą wody oraz niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.  Działanie  wspomaga
odbudowę naturalnego płaszcza ochronnego skóry  łagodzi uczucie podrażnienia, suchości i świądu skóry po kąpieli  silnie zmiękcza i
natłuszcza skórę.  Skład  Substancje główne: olej sojowy, olej słonecznikowy, olej z ogórecznika, trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy,
palmitynian izopropylu, olej lniany, olejowy kompleks Omega Plus (olej słonecznikowy, olej kukurydziany, olej sezamowy, olej z orzechów
makadamia, oliwa z oliwek), oktylododekanol, olej z pestek czarnej porzeczki, ekstrakt z kardiospermum zielonego. Substancje
pomocnicze: ekstrakt z liści rozmarynu, PEG-8, witamina E, kwas askorbinowy, palmitynian askorbylu, kwas cytrynowy, PEG-40 sorbitan
peroleate, C12-13 pareth-3.  Sposób użycia  1. Do wanny nalać wody, wlać tyle oliwki, aby uzyskać mleczne zabarwienie wody.  2. Woda
do kąpieli nie może być gorąca.  3. Czas trwania kąpieli nie powinien przekraczać kilkunastu minut.  4. Po kąpieli skóry nie należy
pocierać ręcznikiem, a jedynie osuszyć, delikatnie przykładając go do skóry.  5. Następnie zaleca się posmarować skórę Powlekającym
barierowym kremem do ciała Allergoff.  
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